Versão consolidada pela PORTARIA TRT13 GDG Nº 360/2022
PORTARIA TRT13 GDG N.º 353/2022, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT CGP
N.º 01/2021, bem como nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013, (na sua redação
atualizada) e do ATO TRT SGP N.º 166/2019 e tendo em vista o Processo SIGEO N.º
56/2022,

RESOLVE

I - Autorizar o deslocamento de EDNALDO BARBOSA DE SOUSA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Polícia Judicial, Matrícula N.º 255.025.150, FC-06 (Judiciária
– 2º Grau), lotado no Gabinete do Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro, de João
Pessoa/PB às cidades de Campina Grande/PB e Guarabira/PB, no dia 16/11/2022, com
retorno no dia 18/11/2022.

O servidor conduzirá no caminhão de placa QFW 5236, Webert Araújo Silveira e
João Maria Mendes Pessoa, lotados na Coordenadoria de Material e Patrimônio, que
realizarão a entrega de longarinas e notebooks, bem como reetiquetar materiais, localizar e
retirar bens indicados como supérfluos, nas Varas do Trabalho daquelas cidades.(PROAD
TRT N.º 11574/2022).

II – Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 2 e 1/2 (duas e
meia) diárias ao referido servidor.(Tornada sem efeito pela PORTARIA TRT13 GDG Nº
360/2022)

Dê-se ciência.
Publique-se.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 14/11/2022

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/38094
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/38094
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/38094